О награждении юбилейной медалью

70 лет Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов
В связи с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2013 г. № 931 «О юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

1. Наградить тружеников тыла, награжденных за самоотверженный труд в годы Великой Отечественной войны орденами СССР и лиц, проработавших в период с 22 июня 1941 г. по 9 мая 1945 г. не менее шести месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР.

2. Специалисту I категории Васильевой Т.В. выделить денежные средства в сумме 500 рублей на покупку цветов для вручения труженикам тыла.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       В.К. Никишев